[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 декабря 2013 года № 584
	«О внесении изменений в  постановление от 18.05.2012 года № 215 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории Сосновского сельского поселения на 2012-2014 годы»

В соответствии п. 19 Постановления администрации МО Сосновское сельское поселение от 29.12.2010 года № 446 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке, формированию и реализации целевых программ МО Сосновское сельское поселение» администрация МО Сосновское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление от 18 мая 2012 года № 215 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории Сосновского сельского поселения на 2012-2014 годы»  следующие изменения:

- В Паспорт Программы раздел «Объемы и источники финансирования программы  (тыс. рублей) - 2013 г.» – 64,0 тыс. руб.;
- в раздел «Мероприятия»:

	2013

	2.1
	Обустройство и содержание источников противопожарного водоснабжения, подъездных путей к ним, установка табличек «противопожарный водоем».

	---

	2.3
	Установка оборудования для оповещения населения в случае возникновения пожара

	30

	2.4
	Противопожарные мероприятия по муниципальным учреждениям

	---

	2.5
	Противопожарные мероприятия по зданию администрации

	---

	2.6
	Противопожарные мероприятия по территории поселения

	34

2. Считать утратившим силу Постановление от 12.09.2013г. № 446 «О внесении изменений в постановление от 18.05.2012г. №215 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории Сосновского сельского поселения на 2012-2014 годы».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО Сосновское сельское поселение                                                                                  А. Н. Соклаков

Разослано, 2-дело, 1-прокуратура  1- бухгалтерия